令和元年７月１日     富 山 県 報         号 外⑵  1

 号 外⑵

  目      次

   告  示

 ○自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等     １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第298号

   自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等に

   ついて

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第 179号）第 117条及び第 118条の規定により、

自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等を次のとおり定

めたので告示する。

  令和元年７月１日

                    富山県知事 石  井    一

１ 募集種目

  自衛官候補生（男女）

２ 試験期日

  令和元年７月６日（土）

３ 受付締切日

  令和元年７月４日（木）

４ 試験場の位置及び名称

  石川県金沢市野田町１－８ 陸上自衛隊 金沢駐屯地

５ 郵送及び問合せ先

  〒930－0856

  富山県富山市牛島新町６－24

毎週月.水.金曜日発行
令和元年７月１日

月 曜 日

  2  令和元年７月１日   富 山 県 報           号 外⑵

  自衛隊富山地方協力本部 募集課

  電 話（076）441－3271（代）

  ＦＡＸ（076）441－3271

  令和元年７月１日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番